

AFL/SS/SE/10/2016-2017 13th January, 2017

The National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza Bandra Kurla Complex Bandra East Mumbai 400 051

The Bombay Stock Exchange Ltd P.J. Towers Dalal Street Mumbai 400 001

Dear Sir,

Sub: Intimation of Notice given to shareholders in respect of transfer of equity shares of the company to IEPF Suspense Account by Newspaper Advertisement - Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015.

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, Please find the attached herewith the copies of notice for the attention of equity share holders of the company in respect of transfer of equity shares of the company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account, published on 12th January, 2017 in accordance with Rule 6 of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.

The said advertisement is also available on the website of the company at www.accelfrontline.com

Please arrange to take the same on record.

Yours faithfully,

For Accel Frontline Limited

S. Sundaramurthy Company Secretary

proc, rajasthan, gov.in for online e-bid

Executive Engineer - 2A

hority of India rt & Highways)

DER

ing mode only)

rs as per RFQ dated agency for Dhumiyani etpur section from km ijarat.

17 (up to 1100 Hrs.)

r https://nhai.eproc.in

ST ROADS

published in
Financial
Express on
12/01/2017

se 2, C-4, "G" Block, 8th Floor. headoffice.it@bankofindia.co.in

Notice

PROPOSAL (RFP) FOR n Solution. Last date for etails available on Bank's r "Tender" Section.

GAM LIMITED

nterprises) n Kalyan, Telecom District, ılyan (West) - 421.301

ENDER

I/I dtd 31/12/2016.

tion Works in Kalyan SSA 2) orks for Railway Electrification in

& www.maharashtra.bsnl.co.in. SDE(CP) O/o Sr. GM, Kalyan

ffice:

, Janpath, New Delhi - 110 001 ite: www.bsnl.co.in

न लिमिटेड Enterprise)

CIN-L13100KA1976G01002974 25630984. Website: www.kioclitd.in.

Dated: 12.01.2017

DTICE

the reputed suppliers for Total Delivered Cost Basis" re, India"

is 23.01.2017 at 2.00 PM. nder document please visit /eprocure.gov.in and 215. Corrigendum, if any, isst General Manager (Purchase) Mob No. +91 9945106699

Forcign & Indigeneus bidders adainst Open Tenders will necessarily have to obtain Digital Signature Certificate (DSC) class-III for e-tendering. BHEL PEM Intends to register prospective suppliers, interested Supplier may submit their application at https://supplier.bhel.in/ or at www.bhelpem.com under Vendor Section.

Sr. Manager/ CMM

ACCEL FRONTLINE LIMITED

CIN: L30006TN1995PLC031736

Redg Office: 75, 3rd Floor, Nelson Manickam Road, Aminjikarai, Chennai - 600 029 Tel: 044-42252000, Fax: 044-23741271

Email: sundaramurthy s@accelfrontline.com, Website: www.accelfrontline.com

NOTICE

Sub: Transfer of Unclaimed Dividend & Equity Shares of the company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) / IEPF Suspense Account.

This Notice is published pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 and the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs effective from 7th September, 2016.

The Rules, amongst other matters, contain provisions for transfer of all shares in respect of which the following dividends have not been paid or claimed by the shareholders for 7 consecutive years or more in the name of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense

Dividend Account for the year | Due Date for transfer to IEPF Account. 14th April, 2017 2009-2010

Adhering to the various requirements set out in the Rules, the company has communicated individually to the concerned shareholders whose dividend and shares are liable to be transferred to IEPF/ IEPF Suspense Account under the said rules for taking appropriate action(s) on 11.01.2017.

The Company has uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF Suspense account on its website at www.accelfrontline.com to verify the details of uncashed dividends and the shares liable to be transferred to IEPF/IEPF Suspense Account.

Shareholders may note that both the unclaimed dividends and the shares transferred to IEPF/ IEPF Suspense Account including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by the concerned shareholder from IEPF Authority by filing eForm as prescribed under the said rules. No Claim shall lie against the company.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Suspense account, may note that the company would be issuing duplicate share certificate(s) which stand registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of the duplicate share certificate(s) by the company for the purpose of transfer of shares to IEPF Suspense Account pursuant to the Rules. In case shares are held in Demat mode, the company shall transfer the shares directly to Demat account of IEPF Authority with the help of the Depository Participants.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by 07th April, 2017, the Company shall, with a view to complying with the requirements set out in the Rules, transfer the shares to the IEPF Suspense account by the due date as per procedure stipulated in the Rules.

In case the shareholders have any queries on the subject matter and rules, they may contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s. Link Intime India Pvt. Ltd., C-13, Pannalat Silk Mills Compound, L.B.S.Marg, Bhandup (West), Mumbai = 400078, Tel No.: (022) 25946970, e-mail: iepf.shares@linkintime.co.in

For Accel Frontline Limited S. Sundaramurthy Company Secretary Place: Chennai Date: 12.01.2017

வரும் தங்களுக்கு ால் நீதிமன்ற நிர்வாக ப்படுவதற்கு முன்பு திமன்றம் மாஸ்டர் 2017 அன்று காலை நடவடிக்கைகளை பட்சேபணைகளைத் ளுமாறு இதன் மூலம்

டு ஜனவரி மாதம் னயில் கையொப்ப

க.அறிவழகள் உதவி பதிவாளர், முதலேற்பு விரிவு-I சென்னை-600 104.

றை உயர்நீதிமன்றம்,

Malai Sudar on 12/01/2017

published in

் பார் வாகன கோகரிமை **ம் சென்னை** 4440 of 2015

– மனுகாரர்

கிர்-வரலூ லாம்பார்ட் பெனி லமிடெட்ட ..எதிர் மனுதாரர் கசன்

து மெயின் ரோடு,

1440/2015 இந்த கள் எதிர்மனுதாரர் .01,2017 அன்று க்கு நீதிமன்றத்தில் வருகிறது. காலை ங்கள் வராத பட்ச ல பட்சமாக தீர்ப்பு

தலக்கிருஷ்**ண**ன் M/s.கிருத்திகா தலக்கிரு**ஷ்ண**ன் ற்தாரர் வழக்கறிஞர் Those who have any valid Objections may Notify the same to the Bar Council within 10 days.

S.SENTHIL KUMAR

அறியவும்.

கே.ஆர்.செந்தில்குமார் மனுதார்ரின் வழக்கறிஞர்.

ஆக்செல் ஃப்ரெண்ட்லைன் லிமிடெட்

CIN: L30C06TN1995PLC031736

பதிவு அலுவகைம். எண்.75, நெல்சன் மாணிக்கம் ரோடு, அமிஞ்சிக்கரை, சென்னை 600 029 தொலைபேசி எண். 044 4225 2000 தொலைநகல் எண். 044 2374 1271 இணையதளம் : www.accelfrontline.com மின்னஞ்சல் : info@accelfrontline.com

அறினிப்பு

பொருள் : கோர்ப்படாத பங்கு ஆதாய தொகைகள் மற்றும் சமபங்குகன முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு ஆணையத்தின் சம்பென்ஸ் கணக்கிற்கு மாற்றுவது பற்றிய அறினிப்பு.

கம்பெணிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 124 மற்றும் 2016ம் வருடத்தைய முதலீட்டாளர் கக்னி மற்றும் பாதுகாப்பு ஆணையம் (கணக்கு, தணிக்கை மாற்றம் மற்றும் திருப்பி அளித்தல்) னிதிகளின் கீழ் செபடம்பர் 7, 2016 தேதிவிடப்பட்ட பெருநிறுவன விவகார அமைச்சகத்தின் அறிக்கையின்படி இந்த அநினிப்பு வெளியிடப்படுகிறது.

இந்த விதிகள், ஏணைய இதர விஷயங்களுக்கு மத்தியில், தொடர்ந்து ஏழு வருடங்களில் இருந்து அதற்கு மேலாக வழங்கப்படாமல் அல்லது கோரப்படாமல் இருக்கும் கீழ்க்கண்ட பங்கு ஆதாயங்களை முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு ஆணையத்தின் சஸ்பென்ஸ் கணக்கிற்கு மாற்றப்படுவதற்கான ஒதுக்கீடுகளை கொண்டுள்ளது.

ஆண்டு ஈவுத்தொகை கணக்கு ஐஈபினஃப் கணக்கிற்கு மாற்றப்படவேண்டிய நான் , grupao 14, 2017

விதிகளில் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள பல்வேறு தேவைகளை பூர்த்தி செய்வதற்காக கம்பெனி முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு ஆணையத்தின் சன்பென்ஸ் கணக்கிற்கு மாற்றப்பட வேண்டிய பங்கு ஆதாயம் மற்றும் பங்குகள் வைத்திருக்கும் பங்குதாராகளுக்கு மேற்கண்ட விதிகளின்படி தேவையான நடவடிக்கைகள் எடுப்பதற்காக 11.01.2017 அன்று தணித்தனியாக அழிவிப்பு அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

இந்த பங்குதாரர்களின் விவரங்கள் மற்றும் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு ஆணையத்தின் சஸ்பென்ஸ் கணக்கிற்கு மாற்றப்பட வேண்டிய பங்குகள். ஆகியவை பற்றிய விவரங்கள் கம்பெனியின் இணையதளம் www.accelfrontline.com-ல் பெறப்படாத பங்கு ஆதாயங்கள் மற்றும் பங்குகள் பற்றிய னிவரங்களை தெரிந்து கொள்ள வெளிமிடப்பட்டுள்ளது.

முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு ஆணையத்தின் சன்பென்ஸ் கணக்கிற்கு மாற்றப்பட்ட கோர்படாத பங்கு ஆதாயங்கள் மற்றும் பங்குகள், அப்பங்குகள் மூலம் பெறப்படும் பயன்கள், ஒதேனுமிருந்தால் இவற்றை சம்மந்தப்பட்ட பங்குநார்கள் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு ஆணையத்திடம் மேற்கண்ட விதிகளியபடி மிண்ணு படிவம் (eForm) மூலம் கோரிப்பேறலாம். கம்பெனிக்கு மேற்கண்டவற்றில் பொறுப்பு ஏதுமில்லை.

முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு ஆணையத்தின் சஸ்பென்ஸ் கணக்கில் மாற்றப்பட்ட கோர்ப்படாத பங்கு ஆதாயங்கள் மற்றும் பங்குகள் ஆகியவற்றை காகித வடினில் வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்களுக்கு அவர்களின் பெயரில் பதிவு செய்யப்பட்ட நகல் பத்திரங்கள் வழங்கப்பட்டு அவை தாமாகவே ரத்து செய்யப்படும் மற்றும் அவை மாற்றப்பட முடியாதது. முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு ஆணையத்தின் சன்பென்ஸ் கணக்கில் விதிகளின்படி மாற்றப்பட்ட பங்கு ஆதாயங்கள் இணையதளத்தில் பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டது மற்றும் அவை முழுமையானது என்றும் போதுமானது என்றும் இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. டிமாட் வடிவில் பங்குகள் வைத்திருந்தால் அவை முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் சன்பெண்ஸ் கணக்கில் டெபாசிட்டரி பாதுகாப்பு ஆணையத்தின் பார்ட்டிசிபெண்டுகளின் உதவியுடன் நேராக மாற்றம் செய்யப்படும்.

ஏப்ரல் 7, 2017 தேதிக்குள் சம்பந்தப்பட்ட பங்குதார்களிடமிருந்து தகவல்கள் ஏதும் வரவில்லை என்றால் விதிகளின்படி மாற்றம் செய்யப்படவேண்டிய நாளில் பங்குகள் முதலீட்டாளர் கல்னி மற்றும் பாதுகாப்பு ஆணையத்தின் சஸ்பென்ஸ் கணக்கில் சேர்க்கப்படும்.

மேற்கண்ட விஷயத்திலும் விதிகளிலும் ஏதேனும் சந்தேகமிருந்தால் யற்கண்ட வடிந்தத்தும் வந்தனிலும் நடித்தும் சிறத்தியிடுந்தில் பங்குதாராகள் கம்பெனியின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்றுப் பிரதிநிதி, மெசர்ஸ். லிங்க் இன்டைம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட், சி–13, பண்ணவல் சில்க பில்ஸ் காம்பவுண்டு, எல்.பி.எஸ்.மார்க், பந்த்அப் [மேற்கு], மும்பை - 400078, தொலைபேசி எண். (022) 25946970, மின்னஞ்சல் : jepf.shares@linkintime.co.in ஆகியவற்றில் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

onib. இயக்குநர் குழுவின் உத்தரவுப்படி ஆக்செல் ஃப்ரெண்ட்லைன் லிமிடெட்டிற்காக

இடம் : சென்னை தேதி : 12.01.2017